cuenta con facultad expresa para recibir conforme al poder 

obrante a pdf. 03 del expediente digital del cuaderno ordinario.   

Por auto del 19 de febrero de 2021, se modificó y aprobó la 

liquidación de crédito, quedando como saldo insoluto del crédito, 

la suma de CIENTO CINCUENTA MIL PESOS M/CTE 

($150.000,oo). 

No hay constancia de pago de las costas procesales liquidadas 

por el trámite de la ejecución en cuantía de $150.000,oo. 

A Despacho en la fecha para lo pertinente: 28 de febrero de 2024. 

MARICELLY PRIMO ECHEVERRÍA  

Secretaria

[...]

cuenta con facultad expresa para recibir conforme al poder 

obrante a pdf. 03 del expediente digital del cuaderno ordinario.   

Por auto del 22 de enero de 2021, se modificó y aprobó la 

liquidación de crédito, quedando como saldo insoluto del crédito, 

la suma de DIECIOCHO MIL PESOS M/CTE ($18.000,oo), en 

atención al pago realizado por Colpensiones. 

A Despacho en la fecha para lo pertinente: 28 de febrero de 2024. 

MARICELLY PRIMO ECHEVERRÍA  

Secretaria  

JUZGADO PRIMERO LABORAL DEL CIRCUITO 

La Dorada, Caldas, primero (01) de marzo de dos mil

[...]

1.0 del expediente digital del cuaderno ordinario.   

Por auto del 10 de febrero de 2021, se aprobó la liquidación de 

crédito, por el valor del saldo insoluto y que corresponde a las 

costas procesales liquidadas en la presente ejecución, 

equivalentes a DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/CTE 

($250.000,oo). 

Lo anterior ante la manifestación del apoderado de la ejecutante 

solicitando la entrega del título correspondiente a las costas del 

proceso consignadas por CoIpensiones por la suma de $300.000, 

en virtud a que el valor ordenado en la sentencia fue reconocido